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CAPITULO INGRESOS

TOTAL EUROS

CAPITULO GASTOS

TOTAL EUROS

OPERACI ONES CORRI ENTES

1 I MPUESTCS DI RECTOS

2 | MPUESTCS | NDI RECTCS

3 TASAS, PRECI OS PUBLI COS
4 TRANSFERENCI A CORRI ENTES

5 | NGRESCS PATRI MONI ALES

Total Operaciones Corrientes

OPERACI ONES DE CAPI TAL
6 ENAJENACI ON DE | NVERS| ONE
7 TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL
8 ACTI VOS FI NANCI EROS
9 PASI VOS FI NANCI EROS
Total Operaciones de Capita

Total INGRESOS . . . .

65

75

. 455

. 079.

. 234

741.

605

116.

L1774

200

230, 84
951, 34
900, 00
011, 17
000, 00

093, 35

0, 00
080, 75
000, 00

0, 00

5.974. 080, 75
81.090.174,10

OPERACI ONES CORRI ENTES

1 GASTOS DE PERSONAL

2 GASTOS CORRI ENTES EN BI EN

3 GASTGS Fl NANCI ERCS

4 TRANSFERENCI AS CORRI ENTES

5 FONDO PARA CONTI NGENCI AS

Total Operaciones Corrientes

OPERACI ONES DE CAPI TAL

6 | NVERSI ONES REALES

7 TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL
8 ACTI VOS FI NANCI EROS

9 PASI VOS FI NANCI EROS

Total Operaciones de Capita

Total GASTOS . . . . .

20

20

14

57.

11.

10

1

23

847.

776.

933

889.

74

520.

649.

418.

200

301.

569.

404, 81
039, 64
017, 15

746, 58

. 200, 00

408, 18

718, 35
288, 31
000, 00
759, 26

765, 92

81.090.174,10

Total INGRESOS . .

Total GASTOS

Diferencia

TOTAL EUROS

81.090.174,10

81.090.174,10
0,00




